






[image: ]


[image: ]


  Základní škola
a Mateřská škola
  Rudník



Rudník 407, 543 72, Rudník

Tel.: 499 440 121, 725 020 704 


    
ZŠMŠŠDŠKŠJ
    









      
        	Úvod
	Články
	Třídy
	Fotogalerie
	Jídelna
	Jídelníček



	Družina
	Školní klub
	Pro žáky
	Pro rodiče
	Formuláře
	Šikana
	Bezpečí dětí v online světě
	Čeká nás 1. třída
	Darujeme kroužky dětem
	Výchova a prevence u dětí



	Bakaláři
	O škole
	Dokumenty
	Zaměstnanci
	Dotační projekty
	Organizace školního roku
	Školské poradenské pracoviště
	Školská rada
	Zpracování osobních údajů
	Historie



	Kontakty

      
      
      
        
        
        
        
        
      
       

    











 
    
        Jídelníček

        [image: ]


[image: ]

    










 










		

	
		Jídelníček
	


	

	

    		Od 08.04.2024 do 12.04.2024 
	Od 01.04.2024 do 05.04.2024 1.4. Velikonoce - nevaří se
	Od 25.03.2024 do 29.03.2024 28.3. PRÁZDNINY - vaří se pro MŠ a CIZÍ strávníky, 29.3. SVÁTEK - nevaří se
	Od 18.03.2024 do 22.03.2024 
	Od 11.03.2024 do 15.03.2024 V pondělí 11.3. se vaří pouze pro MŠ
	Od 04.03.2024 do 08.03.2024 



	
	

		Jídlo obsahuje alergeny. Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.

Seznam alergenů:



	01 a Obiloviny- pšenice
	01 b Obiloviny – žito
	01 c Obiloviny – ječmen
	01 d Obiloviny – oves
	03 Vejce
	04 Ryby







	06 Sójové boby (sója)
	07 Mléko
	09 Celer
	10 Hořčice
	11 Sezamová semena





Změna jídelníčku vyhrazena

Další informace na stránkách školní jídelny.

 

 

	


	
    









  
	Rudník
	Mateřská škola
	Školní jídelna
	Školní družina
	Školní klub



		
		Články

			
					Výlet školní družiny
									
	
					Velikonoční prázdniny
									
	
					Online registrace k zápisu do 1. třídy bude spuštěna 1. 4. 2024 v 8:00
									
	
					Školní kolo v recitaci 2024
									



		






















        
 
        
        
        
	 			Navigace
	Mateřská škola
	Školní družina
	Školní jídelna
	Obec Rudník
	Kroužky
	Kontakty
	Fotogalerie


PRO RODIČE
	Zpracování osobních údajů
	Organizace školního roku
	Dokumenty
	Školská rada


Ze školy
	Zaměstnanci
	Historie
	Anděla Veselá – oficiální fotograf
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek


[image: ]


[image: ]
		        

           
          
        

  
        







         
© 2019 Rudník - všechna práva vyhrazena |
Webdesign: WP4you.cz | 







  
  
  
  
   
  


 
 


  
  
  

  







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
						
